
Č. položky

1 v Kč

2 v Kč

3 v Kč

4 v Kč

5a v Kč

5b v Kč

v Kč

v %

v Kč

v %

8 v Kč

9 v kč

10 v Kč

v Kč

v %

12 v Kč

v Kč

v %

14 v Kč

15 v Kč

16 v Kč

17 v Kč

18 v Kč

Náhrada za dovolenou 3 dny 5 424,00 Kč

Náhrada za nemoc v pracovní neschopnosti 2 pracovních 

dnů 
1 888,00 Kč

Výše položky 

27 596,00 Kč

Součet položek 10 až 13 - bez DPH 3 790,40

51 006,27

Celková nabídková cena za DPZ - s DPH

Celková  nabídková cena  za DPZ - bez DPH

61 717,59

DPH 10 711,32

13

57 131,20Součet položek 1 až 7 - s DPH

Součet  položek 10 až 13 - s DPH 4 586,38

Modelová částka benefitů

4,00

Provize dodavatele z benefitů, tj. z položky č. 12 - bez DPH

Modelová částka ostatních nákladů (cestovní náhrady) 1 440,00 Kč

90,40

47 215,87

Měsíční výše sociálního a zdravotního pojištění

Měsíční výše zákonného úrazového pojištění 

0,00

Provize dodavatele z ostatních nákladů, tj. z položky č. 10 - 

bez DPH

11 161,00 Kč

185,00 Kč

961,87

2,47

0,00

MODELOVÝ KALKULAČNÍ VZOREC - Nabídková cena - dočasně přidělení zaměstnanci ("DPZ")

Hrubý měsíční základ mzdy DPZ za odpracované dny

2 260,00 Kč

0,00

0,00

11

Provize dodavatele z položek č. 2 a 3 - bez DPH

6

0,00

Provize dodavatele ze mzdových nákladů, tj. z položek č. 1, 

4, 5a a 5b - bez DPH

Položka 

7

Součet položek 1 až 7 - bez DPH

Pro stanovení nabídkové ceny za poskytnutí DPZ zadavatel v modelovém kalkulačním vzorci vychází 

z hrubé měsíční mzdy dočasně přiděleného zaměstnance ve výši 36.220,- Kč a uvádí konkrétní výše 

hrubé mzdy, sociálního a zdravotního pojištění, zákonného úrazového pojištění, náhrad za dovolenou a 

nemoc (pro případ, že zaměstnanec čerpal dovolenou 3 dny a byl v pracovní neschopnosti 2 pracovních 

dny,  a  modelovou částku tzv. ostatních nákladů (cestovní náhrady) ve výši 1.440,- Kč  a benefitů ve 

výši  1.500,- Kč měsíčně (jedná se o DPZ s pracovní dobou pondělí až pátek, 40 hodin týdně, průměrná 

hodinová mzda pro výpočet náhrady za dovolenou činí 226,- Kč/hod.)

Měsíční výše pojištění zaměstnanců  dle ust. § 58a zákona o 

zaměstnanosti

stanislava.tomeckova
Tužka

stanislava.tomeckova
Obdélník


		2021-06-07T16:50:21+0200
	JUDr. Kristina Stiefelová




